sub scilicid. *Fest.*
 Antegenitalis, le. *Nacido antes.*
 Antegredior, eris, antegressus. *Andar delante.*
 Antehabeo, es. *Poner delante.* *Tacit.*
 Antelii, genus demoniorum. *Tert.*
 Anteloquium, ii. *Hablar antes de la habla principal.*
 Antelucio, *adverb. idem, quod anteluculo significatur.*
 Antelucolor, aris, atus. *Madrugar antes de la luz.*
 Antelucanus, a, um. *Cosa antes de la luz del dia.*
 Anteluculo, *adverb. Madrugada antes del dia.*
 Anteludia dicuntur, qualia in pompa Corporis Christi quotannis videmus.
 Antemeridianus, a, um. *Cosa antes de medio dia.*
 Antemestius. *El mes de Octubre.* *Gloss.*
 Antenna, æ. *Antena de la nao, que cruza en el mastil.*
 Antemuræ, arum. *Las dos haces del Carnicel.*
 Antemurale, is. *Barrera, ó barbacana del muro.*
 Anteoccupatio. *Rhetorica exornatio est alia ab occupatione.*
 Anteoccupo, as, pen. cor. id est, præoccupo. *Tomar de primero.*
 Ante oculos, minus est, quam coram, ut quæ mihi ante oculos, coram. *Terent.*
 Antepagmentum, i. *La chambre de la puerta.*
 Antepedes, obsequia sunt amicorum, circumpedes verò dominorum.
 Antependuli, & propenduli dicuntur capilli, quæ Antæ.
 Antepenultimus, a, um, pro eo quod est in tertio loco à fine.
 Antepilanus miles, id est, qui est ex primo ordine in acie.
 Antepono, is, posui, itum. *Poner delante, ó tener en mas.*
 Antequam pen. cor. *adverb. temp. Antes que.*
 Anteron, onis. *Papada debaxo de la barba.*
 Anteritas, atis. *Antigüedad.*
 Anterium, ii. *Hier. pro eo quod est sententiarum mortuorum.*
 Anterius. *Adelante.* *Calep.* (sunt.
 Antermini dicuntur, qui circa terminis ejusdem Provincia
 Anterota, gemma est, quintum amethysti genus.
 Antesci, orum. *Se llaman aquellos que viven debaxo de un mismo Meridiano con nosotros, pero no en el mismo paralelo, y tienen una misma elevacion de Polo.*
 Antes, ium, in plurali. *Los linderos, caberos de la viña.*
 Antes dicuntur columnæ ultimæ in angulis stantes.
 Antes quoque dicuntur, qui utrumque ostii latus muniunt.
 Antes etiam pro materiæ vineæ accipiuntur. *Vallado.*
 Antes enim dicuntur, quasi antestantes, & eminentes.
 Antes, alio nomine *Parastitæ* dicuntur à *Virravio:* unde:
 Antiani Magistratus, qui velut Antes columnæ urbem sustinent. *Verax.*
 Antesignanus appellatur, qui vexillarias quoque vocatur. *Al-*
 Antesignanus, sive antesignarius miles, i, qui sub primo signo pugnat.
 Antesignanos enim, tamquam duces reliqui sequuntur.
 Antesto, as, ante sto, pro eo quod præcedo, is, præcessi. *Estar delante. Hacer ventaja.*
 Antestor, aris. *Parecer en juicio para contestar la lid.*
 Antestatio, onis. *Aquella obra de parecer en juicio.*
 Antevenio, is, anteveni, anteventum. *Venir a delante.*
 Anteverto, is, verti, versum. *Prevenir, ó anticipar.*
 Anteverto, is, anteverti. *Trastornar antes, ó primero.*
 Anteverto, per transl. *Dar la vuelta deshaciendo lo ya pensado.*
 Antevolo, as. *Volar delante.* *Vig.*
 Anturbanus, ager dicitur, qui est urbi proximus.
 Antethalamus, id est, ante cubiculum. G. *Procaton.*
 Anthaliun, ii, herba est Nili peculiaris. *Plin.*
 Anthedon, per u, in pen. mespili quoddam genus est.
 Anthele, es, flos est phlei, sive fluebes herbæ *Theoph.*
 Anthemis, & anthemon, herbæ sunt. *Plin.*
 Anthemes, idis, herba est, quæ ab *Hisp.* vocatur *Manzanilla.*
 Anthemis, herba eadem, g. *Chamæmeion.* *Lat. humile malum.*
 Anthemis (quod mirum est) à summo florere incipit, non sic cæteræ.
 Anthemon, à *Theod. ex Theoph.* interp. *Gith.*